/\tech’ coPPENS

e XopoLnii BbIXOA hue BbICOKOro KayecTBa

e Coaep>XNT MHOTO XXMBOTHOrO 6efka U He CoOAepPXUT Con

* PekomMeHAOBaH 4S9 BOCMPOU3BOACTBA U pblbasiku

CopepixaHue (%)
Benku

XKupbl

KneTuatka

3ona

®dochop
AcTakcaHTUH (Mr/kr)

ButamuHbi
Butamun A (ME/kr)

dHeprua (MOxk/kr)

Obuwas aHeprus

[MepeBapuBaemas sHeprusa

Yucrasa sHeprus

ROYAL STAR ASTAX
© <X

COCTaB:
4.5-6.0 mm 8.0 mm
45-47 43-45
21-23 23-25
0,5-1,0 0,5-1,0
6-10 6-10
1,18 1,10
80 80
15000 15316
21,3-233 21,6-23,6
19,9-20,3 20,3-20,6
15,0 15,4

PekomeHgauumn no KopmMmsieHUs AN HU3KOro KOpMoBoro ko3 duumneHTa

Bec pbibbi (r)
70-200
200-400
400-700
700-1000
1000-1500
1500-2000
= 2000

Pa3mep kopma (Mm)

* PekOMEeHZALMM MO KOPMIIEHMIO BbIPaXKeHbl B % 6G1MOMAcchl B AeHb.

Kr azota (N)

80,0
70,0
60,0
50,0
40,0
30,0
20,0
10,0

0,0

<6 °C 6°C 8°C 10°C 12 °C 14 °C 16 °C
45 B 0,60 0,85 1,00 1,10 1,10 1,05
45 COOTBETCTBUM 0,50 0,70 0,80 0,90 0,90 0,85
6.0 canmetvtom 040 065 075 08 08 080
6.0 PbIGHI 0,40 0,60 0,70 0,80 0,80 0,75
8,0 0,35 0,55 0,65 0,75 0,75 0,70
8,0 0,30 0,45 0,55 0,70 0,70 0,65
8.0 0,25 0,4 0,5 0,6 0,6 0,55
* ,D,aHHaﬂ CXeMa, OCHOBaHHas Ha ONTUMasibHbIX YCNTOBUAX BblpaLMBaHUA, HOCUT UCKNOYNTENBHO peKOMEHAaTEﬂbeIIZ XapakTtep.
JKoJiIornyeckme nokKasartesiu:
BbigeneHune Ha 1000 kr
0,75 1,10

Kopmoson ko3 duunent

9,0
8,0
7,0
6,0
50
4,0
3,0
2,0
10
0,0

18°C
0,90
0,70
0,65
0,60
0,55
0,50
0,45

>18°C

B cooTBeTCTBMM C
anneTuToM pbl6b| n
cofep>XKaHnem
Kucnopoaa

(d) edodrod 1y

CO,ELED)KBHME 3N1€MEHTOB M BUTAMMHOB MOXET OT/INYaTbCA OT YKa3aHHbIX 3HaUYEHWI B CBA3M C eCTECTBEHHON paBHVILLeI;I B COCTaBe NHIPeaNeHTOB.

Mbl ocTaBnsiem 3a COGOM NPABO U3MEHEHWSA peLenTa.

TouHble 3HaueHns YKa3aHbl Ha 3TUKETKax Ha roToBOM npoaykumn.



